
  

UCHWAŁA NR LXVI/309/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 

na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

Robert Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1108



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXVI/309/2023  

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/309/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 1 175 000,00 21 420,00 1 196 420,00  

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 21 420,00 21 420,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 21 420,00 21 420,00 

 

758   Różne rozliczenia 20 824 144,00 14 528,00 20 838 672,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 262 100,00 14 528,00 276 628,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 14 528,00 14 528,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 852,00 8 670,00 174 522,00  
 85395  Pozostała działalność 165 852,00 8 670,00 174 522,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

165 240,00 8 670,00 173 910,00 
 

          

Razem: 48 890 318,00 44 618,00 48 934 936,00  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

Robert Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1108



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXVI/309/2023 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/309/2023 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 17 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 175 000,00 21 420,00 1 196 420,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 21 420,00 21 420,00 

  2970 Różne przelewy 0,00 21 000,00 21 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 420,00 420,00 
600   Transport i łączność 1 088 974,09 -5 170,00 1 083 804,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 584 151,00 -5 170,00 578 981,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 206 920,00 -5 170,00 201 750,00 
801   Oświata i wychowanie 21 937 017,64 14 528,00 21 951 545,64 

 80101  Szkoły podstawowe 15 544 530,64 14 528,00 15 559 058,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 830,00 3 000,00 1 019 830,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 400,00 -3 000,00 18 400,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 6 130,00 6 130,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 043,00 1 043,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 4 355,00 4 355,00 

 80104  Przedszkola 1 853 597,00 -71 793,00 1 781 804,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 127 000,00 -71 793,00 55 207,00 

 80195  Pozostała działalność 78 930,00 71 793,00 150 723,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 430,00 71 793,00 148 223,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 165 852,00 8 670,00 174 522,00 

 85395  Pozostała działalność 165 852,00 8 670,00 174 522,00 

  3110 Świadczenia społeczne 162 000,00 8 500,00 170 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 718,00 170,00 2 888,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 102 693,00 0,00 102 693,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 62 424,00 0,00 62 424,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 620,00 100,00 1 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1108



 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 -100,00 11 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 105 971,50 5 170,00 3 111 141,50 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 5 170,00 105 170,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 220,00 4 220,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

0,00 950,00 950,00 

         

Razem: 54 620 318,00 44 618,00 54 664 936,00 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 

Robert Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1108


		2023-02-27T10:58:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




